ine

t/

inspor

w

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 21320 Bézecky pas inSPORTIine inCondi T45i

A




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt ettt sttt sa st s s s nssasaesesans 3
MONTAZ ...ttt ettt en e e st es e et en s et en s ansensnesnnees 4
PRESUN PASU ..ottt s et en s nanean st en s s s eanenees 17
KONZOLE. ..ottt ettt s st e et n s s st s e st en s e e s n e an et e s s s sensneennees 18
UDRZBA ...ttt et ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt er s e e e e 21

CENTROVANI BEZECKEHO PASU ..ot enen s 21

APLIKACE MAZIVA ..ot eeeeee e senee e aene st ene s es et en s enesaas st s s senenensnansannees 22
RESENIPROBLEMU ..ottt sttt es sttt ss et s s s sasae s s 22
NAKRES ..ottt ettt ettt ettt sa ettt s et a et et et e e et et et et s s s et et et s e s e s et et e s en s s eaesesans 24
SEZNAM CASTH ..ottt ettt ettt st s 25
OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI .......cucuiiiieiiiececteie ettt 27
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMAGE ........ooiuiieieieieeceete ettt 27



BEZPECNOSTNIi POKYNY

e Pred pouzitim si prectéte manual a uschovejte si jej pro budouci pouziti.
o PFipnéte si bezpecnostni kli¢ k odévu nebo k opasku pfed zahajenim cviceni.

e Béhem cviceni pohybujte pazemi pfirozené, rovné vpied. Nedivejte se dold k noham. Pouze
jedna osoba smi zafizeni pouzivat v dany ¢as.

e Rychlost regulujte vzdy postupné, ne pfili§ prudce.

e V pfipadé nebezpedi stlacte pohotovostni tlacitko nebo vytrhnéte bezpeénostni kli€ ze zamku.
e Zafizeni opoustéjte teprve kdyz jiz zcela stoji.

e Dodrzujte veSkeré montazni pokyny. Montaz smi provadét pouze dospéla osoba.

e Drzte mimo dosah déti a domacich zvifat. Nenechavejte déti bez dozoru ani v blizkosti
zafizeni. Pfistroj je ur€en pouze dospé&lym osobam.

o PrFed zahajenim cviCebniho programu se poradte se svym lékafem. Je to zvlasté nutné, pokud
mate zdravotni komplikace nebo pokud prodélavate I€Ebu nebo pokud trpite vysokym tlakem.

e Pravidelné kontrolujte veskeré Srouby a matice. Musi spravné drzet. Pravidelné kontrolujte
pfipadné poSkozeni nebo opotfebeni celého zafizeni. Poskozené nebo opotfebované zafizeni
nepouzivejte.

e Pravidelné kontrolujte poskozeni nebo opotfebeni bézeckého pasu. Pokud se objevi ostré
hrany, pfestante pas pouzivat.

e BéZecky pas umistéte pouze na rovny, suchy a Cisty povrch. Zachovejte bezpe&nostni odstup
min. 0,6 m od ostatnich objektl. Vyrobek nepouzivejte ve vihkém prostfedi. Pas neumistujte
na hruby koberec, ktery by mohl zablokovat ventilaci.

e Pokud je poSkozen elektricky kabel, nepouzivejte ho, ale kupte si novy u autorizovaného
prodejce.

o Chrante pfed vihkosti a vodou.
o Instalujte tak, aby zafizeni nepiekryvalo pfistup k elektrické zasuvce.
e V mistnosti nepouzivejte aerosolové spreje.

e Pokud je zafizeni v provozu, neodstrafiujte ochranny kryt. Pokud je to nutné za ucelem
udrzby, musi se zafizeni nejprve vypojit z elektrického zdroje.

o VZdy si vezméte vhodné sportovni oble€eni. Neberte si pfili§ volny odév, ktery se snadno
zachyti. VZdy si vezméte sportovni obuv s gumovou podrazkou.

o Nespoustéjte bézecky pas, pokud na ném stojite. Po zapojeni mlze dojit ke kratké prodlevé,
nez se pas da do pohybu. Pfed zahajenim pohybu pasu se postavte na plastové proti-
skluzové bocnice.

¢ Necvite 40 minut po konzumaci jidla.

¢ Nejprve zahfejte svaly vhodnymi cviky, abyste zmirnili riziko vzniku kiece.

o Do zasuvek a zdifek nevkladejte cizi objekty.

e Udrzbu provadéjte pravideln& a vyhradné dle manualu, abyste prodlouzili Zivotnost produktu.
o Neprovadéjte neschvalené Upravy zafizeni.

o Cvicte rozumné a pfilis se nepiepinejte. Pokud cvi€ite poprve, drzte se pevné madel, dokud si
na zafizeni nezvyknete.

e V prfipadé poskozeni nebo poruchy okamzité ukoncCete cviceni. Pokud by bézecky pas nahle
prudce zmeénil rychlost, vytrhnéte bezpecénostni kli¢ a ukoncete trénink.



Zarizeni zapojte teprve poté, co je plné a spravné sestaveno. Musi byt pfiklopen i kryt motoru.
Pouzivejte pouze uzemnénou bezpeénostni elektrickou zasuvku. Pro vétsi zabezpeleni
doporucujeme pouzit pfepétovou ochranu.

Pokud pfistroj nepouzivate, nemél by byt zapojeny v zasuvce a bezpecnostni kli¢ by mél byt
vytahnuty.

Zadna &ast pristroje nesmi branit v pouzivani.

Vyrobek nepouzivejte venku.

PFistroj nevystavujte pfimému slune€nimu svitu.

Pas neumistujte na misto s vysokou vihkosti (pobliz bazénu, saun atd.)

Nepretrzity provoz nesmi prekro€it 2 hodiny.

Pokud pas neni v provozu odejméte bezpecnosti kli¢, abyste pfedesli zneuziti stroje.
Provozni teplota: 5-40 °C

Nosnost: 120 kg

Kategorie: HC pro domaci pouziti

BEZPECNOSTNIi UPOZORNENI: Pfi rychlosti nad 14 km / h nepouzivejte snimage tepové frekvence
v rukojeti.

VAROVANI! Systém pro monitorovani tepové frekvence nemusi byt presny. Pretézovani pfi
tréninku maze zplsobit vazné zranéni nebo smrt. Pokud pocitujete nevolnost, okamzité
ukoncete cviceni!

MONTAZ

Baleni obsahuje:

Ozn. Nazev Specifikace Obrazek Ks.

AO02 | Hlavniram 1

BO3 | Kili¢ 1

BO4 | Imbusovy kli¢ 1
C Konzole 1

CO07 | Kryt klavesnice <::> 1




C27 | Levy kryt sloupku
C28 | Pravy kryt sloupku
D11 | Bezpecnostni kli¢

E Madla s drzakem konzole
EO7 | Imbusovy Sroub M8 x 50 Gﬁ;’
E12 | Imbusovy Sroub M8 x 25 )
E14 | Imbusovy Sroub M8 x 15
E23 | Sroub ST4,8x 8 ¢ ¢
E28 | Podlozky @8 % % @ @




KROK 1

vSechen obsah z krabice.

Opatrné vytahnéte a zkontrolujte




KROK 2
Zvednéte sloupky (A06 a A07) a pFipevnéte sloupky pomoci 2x Sroubl (EQ7), 4x podloZek (E28) a 2x

Sroubu (E14).

E14 ME*15

N g
N g
D9
09

(4

2x)




KROK 3

Nasunte kryty sloupkud (C27 a C28) na sloupky (A06 a A07).




KROK 4

Spojte kabel (D06) ze sloupku (A07) s kabelem (D05) z drzaku konzole (DO5). Pfipevnéte drzak
konzole (E) na sloupky (A06 a A07) pomoci 4x Sroubu (E14) a 4x podlozek (E28).

PFi zapojovani kabelu davejte pozor abyste kabel neskfipnuli mezi drzak konzole a sloupek.

A06

(1x)




KROK 5

Spojte kabely z konzole (C) na drzak konzole (E). Davejte pozor abyste neskfipnuli kabely.

10



KROK 6

Konzoli (C) upevnéte na drzak konzole (E) pomoci 3x Sroubud (E12).

E12 M8*25

o
(3x)

B04 5%

(1x)

11



KROK 7

Pripevnéte krytku (C07) pomoci 2x Sroubll (E23).

£23 ST4.2*8

(2x)

BO3

(1x)

12



KROK 8

Prestfihnéte pasku.

13



KROK 9

a Sroubu (E14).

)

Pfipevnéte podpéru (G) na nosnil pomoci podlozky (C29

-

BO4 5

(1)

14



KROK 10
Pfipevnéte podpéru (G) k ramu pomoci podlozky (C29) a Sroubu (E14).

(1x)

15




KROK 11

Pro spusténi a pouziti pasu pfipojte bezpecénostni kli¢.

16



PRESUN PASU

Zvednéte pas za zadni stranu a zajistéte pomoci drzaku. Poté pas nahnéte a presuite pomoci
transportnich kolecek.

Pokud je pas tézky, pozadejte o pomoc dalSi osoby.

17



KONZOLE

-
] [] []
INCLINE ™y . SPEED ™
3 ] =) 12 L 4 3 = = 12
W ~ PROG START . MODE - “+
- h. -

Funkce tlacitek:

10.

Média:

INSTANT INCLINE: Stisknéte 3, 6, 9, 12 pro rychlé nastaveni naklonu.

VOLUME - / PREVIOUS: Stisknutim pfepnete na pfedchozi pisniCku, podrzenim snizite
hlasitost pfehravani.

VOLUME + / NEXT: Stisknutim pfepnete na nasledujici pisni¢ku, podrzenim zvysite hlasitost
pfehravani.

INSTANT SPEED: Stisknéte 3, 6, 9, 12 pro rychlé nastaveni rychlosti.

INCLINE -/ +: Stiskem tladitka upravite naklon pasu.

PROGRAM: Stiskem tlacitka si muzete zvolit jeden z 15 pfednastavenych programu, 3
uZivatelské programy a test télesného tuku.

START: Stiskem tlaCitka spustite pas.
STOP/PAUSE: Stiksem zastavite / pozastavite pas.

MODE: Stiskem tlaCitka zmenite zobrazeni €asu (TIME), vzdalenosti (DISTANCE), cilové
spalené kalrie (CALORIES WORKOUT TARGETS).

SPEED -/ +: Stiskem tlagitka upravite rychlost pasu.
PORT PRO SLUCHATKA: MiZete pfipojit sluchatka.

MP3: Pomoci 3mm MP3 kabelu mlzete pfipojit hudebni zafizeni.

USB: Pomoci USB portu muzete prehravat hudbu z vaseho zafizeni.

18



Funkce konzole:

N o g &

Speed: Zobrazi aktualni rychlost. Rychlost upravite pomoci tlacitek pro upravu rychlosti.
Incline: Zobrazi naklon. Naklon upravite pomoci tlagitek pro Gpravu naklonu.

Pulse: Zobrazi aktualni tepovou frekvenci. Uchopte senzory na madlech. Senzory zaénou
detekovat puls po 5 sekundach. Zobrazené hodnoty jsou pouze orientaéni a neslouzi pro Ié¢ebné
nebo zdravotni ucely.

Calories: Zobrazi spaleni kalorie.
Time: Zobrazi ¢as provozu.
Distance: Zobrazi urazenou vzdalenost.

Mode: Pomoci tlacditka MODE muzete vstoupit do nastaveni ¢asu (TIME), vzdalenosti
(DISTANCE), kalorii (CALORIES), 15 programi, 3 uzivatelskych program( a télesného tuku
(BODY FAT)

PROGRAM: Stiskem tla¢itka P si mdzete vybrat z 15 pfednastavenych programd, 3 uZivatelskych
programu a testu télesného tuku.

8.1. 15 prednastavenych programu: Stisknéte tlacitko P, v pohotovostnim rezimu (STANDBY
MODE).

Stiskem tlacgitka SPEED +/- nebo INCLINE +/- nastavite délku tréninku.

Kazdy program je rozdélen do 10 ¢asti, pfi nastaveni kazdého segmentu se 3x ozve zvukovy
signal.

Stiskem tlaCitka SPEED +/- nebo INCLINE +/- nastavite rychlost nebo naklon kazdého
segmentu.

Po dokoné&eni programu se 3x ozve zvukovy signal.

8.2. 3 uzivatelské programy: Opakované stisknéte tlagitko P, v pohotovostnim rezimu (STANDBY
MODE).

Stiskem tlacitka SPEED +/- nebo INCLINE +/- nastavite délku tréninku.

Kazdy program je rozdélen do 10 ¢asti, pfi nastaveni kazdého segmentu se 3x ozve zvukovy
signal.

Stiskem tla¢itka SPEED +/- nebo INCLINE +/- nastavite rychlost nebo naklon kazdého
segmentu.

Po dokoné&eni programu se 3x ozve zvukovy signal.

8.3. Spustéti testu télesného tuku: Opakované stisknéte tlacitko P, v pohotovostnim rezimu
(STANDBY MODE), zobrazi se FAT.

Stiskem MODE vlozite informace.

Hodnoty nastavite pomoci tladitek SPEED +/-. Hodnoty F-1 az F-4 (F-1 — pohlavi / GENDER,
F-2 — vék / AGE, F-3 vyska / HEIGHT, F-4 hmotnost / WEIGHT)

Poté tlacitkem MODE vstupte do F-5 (BODY FAT TEST), uchopte senzory na madlech a
konzole zobrazi hodnoty po 3 sekundach.

Hodnoty jsou pouze orientacni a neslouzi pro zdravotni nebo lé€ebné Ucely.

F-1 Pohlavi / GENDER 01 muz / MALE 02 zena / FEMALE
F-2 Vék / AGE 10-99
F-3 Vyska / HEIGHT 100 — 200 cm
F-4 Hmotnost / WEIGHT 20 — 150 kg
Vysledek <19 Podvaha
Fs Vysledek 20-25 Normalni hmotnost

19



Vysledek 26-29 Nadvaha

Vysledek =30 Obezita

UPOZORNENi O PROMAZANI

Pas automaticky upozoriuje promazani bézecké plochy. Po ubéhnuti 300 km se zobrazi upozornéni.
Konzole bude uzivatele upozorfiovat zvukovym signalem kazdych 10 sekund a zobrazi se OIL. Pfed
promazanim si prectéte uzivatelsky manual a poté aplikujte lubrikant na stfed bézecké desky. Po
promazani stisknéte tlacitko STOP po dobu 3 sekund a upozornénd a zvykovy signal se vypnou.

BEZPECNOSTNI KLIiC

Pokud vytahnéte béhem provozu bezpecnostni kli¢, stroj se zastavi. Displej zobrazi --- spole¢né se
zvukovym signalem. Pas nebude fungovat, dokud se kli¢ opét nevlozi.

USPORNY REZIM

Pas je vybaven spoficim rezimem, ktery se spusti po 10 min, pokud pas neni v provozu. Konzole se
vypne, stiskem jakéhokoliv tlaCitka konzoli probudite z usporného rezimu,

SPUSTENI / VYPNUTI PASU

Pas spustite / vypnete pomoci tlacitka fl] a fo] .
VAROVANI
o Doporucéujeme zacit cvicit pomalu, nizsi rychlosti. Pfidrzujte se madel, dokud si nebudete jisti.

o PfFipojte bezpeclnostni kli¢ do konzole a poté na své obleCeni. V pfipadé poruchy nebo
problém kli¢ vytahnéte.

e Pro bezpe¢né ukonceni stisknéte tlacitko STOP, nebo vytahnéte bezpelnostni klic.

20



UDRZBA

Standardnim c¢iSténim prodlouzite Zivotnost a zajistite dobrou funkci bézeckého pasu. Pravidelné
stirejte z pfistroje prach a Cistéte od prachu oteviené plochy bé&Zecké desky po stranach pasu.
Udrzujte v Cistoté také obuv, aby neposkodila pas. K &iSténi pasu pouzivejte Cisty, vihky hadfik.
Chrarite elektroniku a pas pfed kontaktem s vodou.

Pro delSi zivotnost doporu€ujeme pas vypnout na 10 min po kazdych 2 hodinach pouziti.

PFiliz volna pas zplsobi proklouzavani pasu, pfili§ utahnuty pas zplsobi vétsi zatéz motoru a vétsSimu
tfeni plochy. Idealni utahnuti pasu je, pokud jsou Srouby vySroubovany 50 — 75 mm od béZecké
plochy.

CENTROVANIi BEZECKEHO PASU

Polozte bézecky pas na rovnou plochu a nastavte rychlost na 6 — 8 km/h, abyste zjistili, jestli se

vychyluje.
\

Jestlize se pas vychyluje doprava, pootocte
pravym stavécim Sroubem o V4 otacky ve sméru
hodinovych ruci¢ek a levy stavéci Sroub pootocte
0 Y4 otacky proti sméru hodinovych rucicek. Jestli
se pas nepohne, opakujte postup, dokud ho
nevycentrujete. Ridte se dle obrazku A.

Jestlize se pas vychyluje doleva, pootocte levym
stavécim Sroubem o Vi otaCky ve sméru
hodinovych rugiCek a pravy stavéci Sroub
pootoCte o Y4 otacky proti sméru hodinovych
ruciCek. Jestli se pas nepohne, opakujte postup,
dokud ho nevycentrujete. Ridte se dle obrazku B.

BéZecky pas se priibéhem c&asu uvolni. Abyste
ho znovu utahli, pootote obéma stavécimi
Srouby o celou otacku. Zkontrolujte utaZeni pasu.
Tento postup opakujte, dokud nebude pas rfadné
utazeny. Davejte si pozor, abyste oba Srouby
utahli stejnou mirou. Ridte se dle obrazku C.

b ™ Ok

21




APLIKACE MAZIVA

Pfed prvnim popuzitim zkontrolujte promazani pasu, v pfipadé potieby aplikujte lubrikant.

Mazani bézeckého pasu a bézecké desky je kliCové, jelikoz tfeni zna¢né ovliviiuje celkovou zivotnost
a provozuschopnost pfistroje. Proto doporuc¢ujeme nezanedbavat pravidelnou aplikaci maziva.

VAROVANI: Pied kazdym &isténim, mazanim &i udrzbou vzdy nejdiive odpojte pfistroj z elektrické
sité.

Doporucena frekvence mazani:

Rekreacni uzivatel (méné nez 3 hod tydné) Kazdych 6 mésicu
Pramérny uzivatel (3 — 5 hod tydné) Kazdé 3 mésice
Naro¢ny uzivatel (vice nez 5 hod tydné) Kazdé 2 mésice

Jak promazat pas:

Nadzvetnéte pas na jedné strané a aplikujte lubrikant, ten poté rozmazte po celé plose hadfikem.
Apkujute na druhé strané.

Véechny pohyblivé ¢asti se musi pohybovat volné a tiSe. Abnormaini pohyb muze poskodit
bezpec&nost produktu. Pravidelné kontrolujte a utahujte vSechny Srouby.

Spravna a pravidelna udrzba prodluzuje zZivotnost pasu.

> 4

=y &~
T w—

v

RESENi PROBLEMU

PROBLEM PRICINA NAPRAVA

N IR - Zapojte napajeci kabel do
Pfistroj neni pfipojen k siti clektricke sité

PFistroj nelze spustit

Neni pfipojen bezpecnostni kli¢ Pfipojte bezpe&nostni kli¢

Sefid'te napnuti pasu pomoci
stavécich Sroubl na levé a
pravé strané zadniho valce

Spatné napnuti pasu na pravé

Pas neni vycentrovan o «
Ci levé strané desky

Nespravné propojeni kabelaze
Pocita€ nefunguje mezi pocitaCem a spodni fidici
deskou

Zkontrolujte vedeni kabell mezi
pocitacem a Fidici deskou

22




Poskozeni transformatoru

PFi poSkozeni transformatoru se
obrat'te na servisni oddéleni

Pocita¢ nefunguje
EO1 & E13:

Selhani komunikace

Ovladaci panel nekomunikuje
s Fidici deskou

Zkontrolujte propojeni kabelaze
mezi pocCitatem a fidici deskou
a v pripadé potfeby vyménite
kabelaz / fidici desku

E02: Podpétova ochrana

Vstupni napéti je o vice nez
50% mensi nez stanoveny
rozsah

Zkontrolujte, zda vstupni napéti
odpovida stanovené hodnoté.
Zkontrolujte propojeni kabelt

vedoucich k motoru. Zkontrolujte

fidici desku, pfipadné ji
vymeénte.

E05: Proudova ochrana
(samoochrana systému)

Napéti je pfili§ nizké nebo
vysoké. PoSkozena fidici deska.

Restartujte pas, zkontrolujte
napéti.

Zaseknuti nékteré z pohyblivych
¢asti pristroje, a proto nemuze
motor spravné pracovat.

Zkontrolujte pohyblivé
mechanismy bézeckého pasu a
ujistéte se, ze pracuji spravné.

Zkontrolujte motor, zda
nevydava neobvykly zvuk nebo

neni citit zapach. V pfipadé
potfeby motor vymérite.

EO06: Porucha motoru

Motor neni spravné pfipojen,
nebo je poskozeny.

Zkontrolujte pfipojeni motoru.
Pokud je poSkozeny kabel,
vymeénte jej. Pokud je
poskozeny motor, vymérite jej.

EO8: Chyba fidici desky

Ridici deska neni zapojena

Zkontrolujte propojeni horniho a
propojovaciho kabelu, zda je
fidici deska fadné zapojena.
Poskozeny kabel je potfeba

vymenit. Pokud problém
pretrvava, vyménte fidici desku.

E10: Abnormality motoru

Motor je poSkozeny, nebo je
zaseknuta pohybliva ¢ast pasu.

Pokud je to¢ivy moment pfilis
vysoky, snizte jej. Zkontrolujte
vS8echny pohyblivé ¢asti motoru.
V pfipadé poSkozeni motoru jej
nahradte. Promazte pas.

23




NAKRES

G606

G605

GO4

J05

J07

JO7

J04

J03




SEZNAM CASTI

Ozn. | Nazev Specifikace | Ks. | Ozn. | Nazev Specifikace | Ks.
AO01 | Zakladniram 1 | C08 | Méfeni pulsu 2
A02 | Hlavni ram 1 | C09 | Madla 2
AO03 | Naklon pasu 1 | C10 | Drzak piti 2
AO4 Ram drzaku konzole 1 | c11 Otvor i ~pro 1
bezpec€nostni kli¢
AO5 | Drzék konzole 1 | C12 | Horni kryt motoru 1
AO06 | Levy sloupek 1 | C13 | Spodni kryt motoru 1
AO07 | Pravy sloupek 1 | C14 | Zadni levy kryt 1
AO08 | Motor 1 | C15 | Zadni pravy kryt 1
A09 | Drzak konzole 1 | C16 | Bo¢ni naslapy 2
BO1 | Pfedni valec 1 | C17 | Bézecky pas 1
BO2 Zadni valec 1 | c1s 'vl'lumllce narazu - 4
Cerny
BO3 Kli¢ / Sroubovak S=13.14,15 | 1 | C19 TIumlfze narazu - 5
modry
BO4 Imbusovy kli¢ 5 mm 1 | c20 TIumlfze narazu - >
modry
BO5 Senzor pulsu 4 |co 1Tan§poﬁn| 5
koleCka
B06 | Sit reproduktoru 1 | C22 | Pas motoru 1
BO7 Konzola , _pro 4 | co3 Tlumice 1
transportni koleCka
B08 | Pouzdro 2 | C24 | Nozitka 4
BO9 Pouzdro > | o5 Nastvawtelne >
kole€ko
B10 Vélec 1 | co6 Kruhovy konec >
kabelu
B11 | Pouzdro napravy 2 | C27 | Levy kryt sloupku 1
CO01 | Horni kryt konzole 1 | C28 | Pravy kryt sloupku 1
C02 | Spodni kryt konzole 1 | C29 | Plastové tésnéni 2
CO03 | Horni kryt tlacitek 1 | C30 | Brzda kole¢ek 2
C04 | Spodni kryt tlagitek 1 | C31 | EVA podlozka 1
CO05 | Horni ram drzaku piti 1 | C32 | Vzduchovy polstaF 2
Co6 Sppdnl ram drzaku 1 | po1 Zakladni deska 1
piti konzole
Kryt tlagitek Spojovaci kabel
co7 1 | D02 | tlacitka — zakladni 1

deska

25




D03 tslggtc;\‘/(aci kabel 1 | E12 Sroub MB*25 3
D04 | Desticka 1 | E13 | Sroub M8*20 4
DO5 E:brgli komunikaéni 1 | E14 Sroub M8*15 8
D06 | Horni signalni kabel 1 | E15 | Sroub M6*55 3
DO7 Ilzggztlfedni signalni 1 | E16 Sroub MG*35 5
D08 | Spodni signalni kabel 1 | E17 | Sroub M6*25 6
D09 :‘;rrr;'m pj@ge' pro 1 | E1s | Sroub M5*12 6
p10 | Shodn! pu:;ibe' pro > | g9 | Sroub M5+8 9
D11 | Bezpec€nostni kli¢ 1 | E20 | Sroub ST4.2*20 4
D12 |t-)|(;)zrgia(":nostn|’hc? irl}égr 1 JEAd Sroub ST4.220 21
D13 | L etnostniho Kie 1 ez | SO STz | 32
D14 | Rychlostni senzor 1 | E23 | Sroub ST4.2*8 2
D16 | Motor naklonu 1 | E24 | Sroub ST2.9*8 10
D17 | Ochrana proti prepéti 1 | E25 | Sroub ST2.9*6 18
D18 | Bé&Zecka deska 1 | E26 | Sroub ST2.9%*4 4
D20 | Magneticky krouzek 1 | E27 | Podlozka 6 3
D21 | Magnet 1 | E28 | Podlozka 8 18
D22 | Napajeci zastréka 1 | E29 | Podlozka 10 2
D23 | Napajeci kabel 1 | E30 | Pruzna podlozka 8 6
D24 | AC signalni kabel modry 2 | E31 | Plocha podlozka 8 7
D25 | AC signélni kabel hnédy 3 | E32 | Velka podlozka 10 6
D26 | AC signalni kabel Zluty /zeleny | 1 | E33 | Sroub M5*16 4
EO1 | Podlozka M6 2 | E34 | Sroub M10*30 2
EO02 | Podlozka M8 10 | E35 | Sroub M8*45 1
EO3 | Sroub M10 6 |JO1 | Filtr 1
EO04 | Sroub M10*90 1 |J02 | Indukce 1
EO5 | Sroub M10*45 1 |JO3 | AC signalni kabel 1
E06 | Sroub M10*30 2 | JO4 | Uzemiovaci kabel 1
EO7 | Sroub M8*50 6 |JO5 | Sroub ST4.2*12 4
E08 | Sroub M8*45 4 | GO1 | USB deska 1
E09 | Sroub M8*40 2 | GO2 | Vstup/vystup audia 1
E10 | Sroub M8*40 2 | GO3 | Zesilovac 1
E11 | Sroub M8*30 1 | GO4 | USB napdjeni 1

26




GO5 Kabel ] _pro > | o9 Kabgl pro Upravu 1
vstup/vystup audia hlasitosti
GO06 MP3 kabel 1 | c10 Spojovaci ] kabel 5
reproduktoru
G07 | Kabel zesilovace 1 1 | G11 | Sroub ST2.9*8 16
G08 | Kabel zesilovade 2 1

OCHRANA ZIVOTNiIHO PROSTREDI

Po uplynuti zivotnosti produktu nebo v pfipadé, Ze by dal$i oprava jiz byla ekonomicky nevyhodna, se
vyrobku zbavte v souladu s mistnimi pfedpisy a Setrné k zivotnimu prostfedi. Vyrobek odneste na
nejblizsi sbérné misto k tomu urcené.

Predpisovou likvidaci pomUzete zachovat cenné pfirodni zdroje a napomuzete prevenci negativnich
dopad(l na Zivotni prostfedi, pfipadné na lidské zdravi. Pokud si nejste jisti, konzultujte véc s mistné
pFislusnymi odpovédnymi organy, aby nedoslo k poruseni predpist a nasledné sankci.

Baterie nevhazujte mezi bézny odpad, ale odevzdejte je na mista uréena pro recyklaci.

ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacni Fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoZ i postup pfi vyfizovani reklamacénich naroku
uplatnénych kupujicim na dodané zbozi. Zaruéni podminky a reklamacéni fad se fidi pfisluSnymi
ustanovenimi zakona ¢. 89/2012 Sb., obéansky zakonik a zakona ¢. 634/1992 Sb., o ochrané
spotfebitele, ve znéni pozdéjSich predpisli, a to i ve vécech témito zaruc¢nimi podminkami a
reklamaénim fadem nezmifiovanych.

Prodavajicim je spoleCnost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Strakonicka 1151/2c, Praha 150 00,
IC: 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, viozka
116888.

Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery
spotfebitelem neni.

~Kupujici spotfebitel“ nebo jen ,spotfebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské ¢innosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel®, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se fidi rAmcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad jsou nedilnou soudasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé €i v dodatku v této smlouvé &i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.
Zaruéni podminky

Zarucni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicl, pokud ze zarucniho listu,
faktury ke zboZi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zboZi nevyplyva odliSna délka zaruéni doby
poskytované prodavajicim. Zdkonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotéena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, ze dodané zbozi bude po ur€itou dobu zplsobilé pro
pouZiti k obvyklému, pfip. smluvenému Ucelu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé (pokud Ize aplikovat na zakoupeny produkt):

27




e zavinénim uZivatele tj. poskozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montézi,
nedostateénym zasunutim sedlové ty¢e do ramu, nedostate€nym utahnutim pedald v klikach a
klik ke stfedové ose

e nespravnou udrzbou
¢ mechanickym poSkozenim

e opotfebenim dild pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢&asti, pohyblivé
mechanismy, kloubové spoje, opotfebeni brzdovych desticek/Spalka, fetézu, plasta,
kazety/vicekolecka atd.)

e neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou
e neodbornymi zasahy

e nespravnym zachazenim, &i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
pusobenim vody, neimérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem
nebo rozméry

Reklamacni rad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdiive po pfechodu nebezpedi
Skody na zbozi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zbozi je kupujici povinen na zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) Cislem, pfipadné tymiz
doklady bez sériového Cisla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly spinény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou Uhradu
nakladll, které vznikly v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace
servisniho zasahu bude v tomto prfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykonu a nakladd na
dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo poZadovat uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipadé, ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zarucnich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vymeénou za vadné zbozi jiné zbozi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametri. Volba ohledné zplsobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnU od doruceni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta |hata del$i. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ihité, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finan&ni ndhradu formou dobropisu.

cz

SEVEN SPORT s.r.o0.

Sidlo: Strakonicka 1151/2c, Praha 5, 150 00, CR
Centrala: I?élnické 957, Vitkov, 749 01

Reklamace a servis: Cermenska 486, Vitkov 749 01

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

28



Tel: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz
reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz

Web: www.inSPORTIine.cz

SK
inSPORTIline s.r.o.

Centrala, reklamacie, servis: Elektricna 6471, Trenc¢in 911 01, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Tel.: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk

Web: www.inSPORTIine.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

29



